



بانک سپه



مدیریت بانک سپه
خراسان رضوی



شرکت پتروشیمی اروند



شرکت آب منطقه‌ای زنجان



شرکت پالایش نفت
بندر عباس



شرکت چاپ و نشر
بانک ملی ایران



شرکت توزیع نیروی
برق استان همدان



شرکت سازه گستر سابیا



شرکت آب منطقه‌ای زنجان



شرکت توزیع نیروی
برق استان همدان

روزنامه مناقصه

monagheshatiran.ir





شرکت آب و فاضلاب
استان زنجان



شرکت مدیریت
تولید برق نکا



شرکت پتروشیمی بوعلی
سینا (سهامی عام)



شرکت آب و فاضلاب
روستایی استان مرکزی



شرکت مخابرات ایران
منطقه کردستان



اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری
استان آذربایجان غربی

Wednesday ■ 26.Sep.2018 ■ Vol.14 ■ No.2521 ■ 10000Ri ■ ISSN:2008-2886

چهارشنبه ۴ مهر ۱۳۹۷ ■ ۱۶ محرم ۱۴۴۰ ■ سال چهاردهم ■ شماره ۲۵۲۱ ■ قیمت ۸۰۰۰۰ ریال ■ ۸ صفحه

تورم؛ این بار در تعرفه مکالمه و اینترنت همراه!



بررسی
تطبیقی
مسئولیت
مدنی اداره

سرعت گرفتن
واگذاری طرح‌های
عمرانی نیمه تمام به
بخش خصوصی



رفتار سنجی دماوند با ایچا ۱۰ ایستگاه لرزه نگاری



سهم پرداختی سلامت باید به کم تر از ۲۵ درصد برسد

سخنگوی وزارت بهداشت با تأکید بر این که در پایان برنامه ششم باید سهم پرداختی مردم بابت هزینه‌های سلامت به کم تر از ۲۵ درصد برسد، گفت: در صورتی که به چنین سهمی برسیم هزینه‌های کم‌رشدن و فقر را در حوزه سلامت کاهش پیدا خواهد کرد. حریری در ادامه به موضوع قیمت دارو اشاره کرد و اظهار داشت: آنچه مسلم است در سال جاری برای سید دارویی افزایش ۹ درصدی قیمت را داشته‌ایم که بعضاً ممکن است بعضی داروهای خارجی نیز کاهش قیمت داشته باشند. زیرا ما در سال ۹۶ پیش‌بینی کردیم ۳۰۰ میلیون دلار کاهش واردات به همراه کاهش قیمت برای داروهای وارداتی در سال ۹۷ داشته باشیم.

دچار کمبود شویم دارو صادر نمی‌کنیم

به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، سخنگوی وزارت بهداشت، گفت: با توجه به ظرفیت بالای تولید دارو در کشور، صادرات دارو متوقف نشده است. وی در پاسخ به سؤالی، مبنی بر این که گفته می‌شود صادرات دارو متوقف شده است، افزود: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد. حریری با اشاره به ظرفیت ۳ تا ۴ برابری تولید دارو در کشور، گفت: شاید اگر در برخی اقلام دارویی دچار کمبود شویم، از صادرات آن جلوگیری شود. اما داروهای صادراتی ایران از این دسته از داروهای نیست که در داخل کمبود داشته باشیم.

سخنگوی وزارت بهداشت

صادرات دارو متوقف نشده است

هانیه قنادزاده | مناقصه |
صادرات دارو، واکنش‌ها به حواشی دیدار وزیر با یک ناآوا، واکنش به استعفای مدیر دارویی و وضعیت دارو از مهم‌ترین مسایل مطرح شده در نشست خبری ابرج حریری، سخنگوی وزارت بهداشت با خبر نگاران بود.

کسب جایزه مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر نوسط ایران

حریری اظهار داشت: با توجه به اقدامات موفق ایران در زمینه پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر قرار است جایزه مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر در سازمان ملل به ایران اهدا شود که این موضوع از اهمیت زیادی در دنیا برخوردار است. ضمن این که وزیر بهداشت نیز به عنوان یکی از ۲۰ نفر کمیسیونر در مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر انتخاب شده است.

افزایش سن امید به زندگی

وی در ادامه به موضوع جمعیت سالمندی اشاره و یادآور شد: افراد بالای ۶۵ سال به عنوان جمعیت سالمند شناخته می‌شوند که در چند دهه گذشته جمعیت سالمند ایران در حد ۵ درصد بوده است اما به دنبال رخداد دو اتفاق در کشور که افزایش سن امید به زندگی بوده است، شاهد رشد جمعیت سالمند کشور هستیم که می‌بایست تدابیر لازم را برای زندگی سالم این افراد مورد توجه قرار دهیم.

حاشیه دیدار وزیر و ناآوا

وی در ادامه به حاشیه‌های اخیر مربوط به وزیر بهداشت که در شبکه‌های اجتماعی انعکاس یافته است، اشاره و تصریح کرد: وزیر بهداشت تاکنون بیش از ۳۸۰ سفر استانی داشته است که در این سفرها با مردم مختلف گفت‌وگو و بحث می‌کند که بعضاً با شوخی همراه است. اما نکته‌ای که نباید از آن غافل شد، اقدامات مثبتی است که در لایه‌لای اخبار منفی فراموش می‌شود. وی گفت: متأسفانه ما اخبار مثبت حوزه سلامت را خوب نمی‌بینیم اما به محض این که یک خبر منفی اتفاق می‌افتد آن را بیش از اندازه بزرگ می‌کنیم.

میزان پرداختی سلامت از جیب مردم

سخنگوی وزارت بهداشت در ارتباط با آخرین وضعیت پرداختی هزینه‌های سلامت مردم بعد از اجرای طرح تحول سلامت اظهار داشت: در سال‌های ۸۸ تا ۹۱ میزان پرداختی از جیب مردم بابت هزینه‌های سلامت، ۵۴ تا ۵۸ درصد و به‌طور میانگین ۵۶ درصد بود. حریری افزود: بعد از اجرای طرح تحول سلامت در سال ۹۳ میزان پرداختی به ۳۸٫۷ و در سال ۹۴ به ۳۸٫۱ کاهش پیدا کرد. وی یادآور شد: با آماده شدن حساب‌های ملی سلامت مربوط به سال ۹۵، مشخص شد که پرداختی از جیب مردم به ۲۵٫۲ درصد کاهش پیدا کرده که این دستاورد بسیار مهمی است. حریری اظهار داشت: بررسی‌ها نشان می‌دهد با توجه به پرداختی ۳۵٫۲ درصدی هزینه‌های سلامت از جیب مردم، این رقم حدود ۴۰ هزار و ۳۴۳ میلیارد تومان بوده است. این مقام مسؤول، کل هزینه‌های سلامت در سال ۹۵ را ۱۱۴ هزار میلیارد تومان اعلام کرد.

رئیس مجلس

لوايح مبارزه با پولشویی و پالرمو به مجمع تشخيص فرستاده می شود



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: لوايح الحاقی دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون سازمان ملل متحد برای مبارزه با جرایم سازمان یافته فراملی (پالرمو) و لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی برای بررسی به مجمع تشخیص مصلحت نظام فرستاده می شود.

به گزارش ایرنا، علی لاریجانی در ادامه جلسه علنی دیروز (سه شنبه) مجلس افزود: در مورد این دو لایحه ملاحظاتی از سوی شورای نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام وجود داشت که آن را به صحن مجمع ارایه داد.

وی افزود: شورای نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام معمولاً به طور معمول باید لایحه الحاقی دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون سازمان ملل متحد برای مبارزه با جرایم سازمان یافته فراملی و لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی را برای بررسی به کمیسیون مربوطه می فرستد اما این بار لایحه را به شورای نگهبان فرستاد داد از این رو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس در موارد تصویب خود این نظارت را مدنظر قرار نداد.

رئیس مجلس تصریح کرد: این دو لایحه برای بررسی بیش تر از سوی شورای نگهبان به مجمع تشخیص مصلحت ارسال می شود تا در صحن مجمع رسیدگی شود زیرا ملاحظات شورای نظارت این مجمع در کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس مدنظر قرار گرفته نشده است.

لاریجانی در عین حال یادآور شد: البته این کمیسیون نیز می توانست این نظرات را در نظر بگیرد. وی خاطر نشان کرد: شورای نگهبان می تواند پس از تصویب این لایحه در مورد آن به مجمع تشخیص اعلام نظر کند.

رئیس مجلس یادآور شد: این موضوع در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام بحث شد اما اعضای مجمع در مورد این اظهار نظر ایراد داشتند، محسن رضایی، دبیر مجمع نیز در آن جلسه اعلام کرد که اگر این نظرات را قبول ندارید لایحه به صحن مجمع بیاید و در آن جا مورد بررسی قرار گیرد.

لاریجانی تصریح کرد: بعد از این که این لوايح در مجمع تشخیص مصلحت نظام مورد بررسی قرار گرفت، اگر نظر شورای نظارت درست بود، اعمال می شود در غیر این صورت همان قانون مجلس اجرا خواهد شد.

۴ لایحه مربوط به FATF شامل لوايح «اصلاح قانون مبارزه با پولشویی»، «اصلاح قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم»، «الحاق ایران به کنوانسیون بین المللی مبارزه با تأمین مالی تروریسم» و «الحاق ایران به کنوانسیون سازمان ملل برای مقابله با جرایم سازمان یافته فراملی - پالرمو» در ماه های اخیر بحث هایی را به همراه داشته است.

از این ۴ مورد، دو لایحه نخست که به دنبال اصلاح قوانین داخلی است به تصویب مجلس رسید و راهی شورای نگهبان شد، لایحه الحاقی ایران به کنوانسیون بین المللی مبارزه با تأمین مالی تروریسم نیز با توجه به اعتراض ها و انتقادات برخی نمایندگان اصولگرا از تاریخ ۲۰ خردادماه به مدت دو ماه در مجلس مسکوت ماند.

لایحه الحاقی ایران به پالرمو نیز پس از تصویب مجلس در شورای نگهبان بررسی شد.

سخنگوی شورای نگهبان اخیراً اعلام کرد که لایحه «اصلاح قانون مبارزه با پولشویی» صرف نظر از ایرادات ماهیتی آن، با یک ایراد شکلی مواجه است که با توجه به قضایی بودن لایحه و ضرورت تقدیم آن توسط رئیس قوه قضاییه، مغایر بند ۲ اصل ۱۵۸ قانون اساسی است.

وی افزود: در خصوص لایحه الحاقی ایران به کنوانسیون پالرمو نیز علاوه بر ایرادات ماهوی و شکلی، دو ایراد از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام نسبت وجود دارد که شامل «غایرت با سیاست های اقتصاد مقاومتی و سیاست های امنیتی» است که این دو ایراد نیز مطابق اصل ۱۱۰ قانون اساسی از سوی شورای نگهبان به مجلس اعلام شد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد

تورم همان چیزی است که مردم احساس می کنند، نه آمار اعلامی



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان این که توزیع بسته های پیش بینی شده از سوی دولت می تواند به کاهش بار روانی ناشی از فشار اقتصادی بر مردم کمک کند، تأکید کرد که رسیدن به آرامش و ثبات در عرصه اقتصادی جز با همراهی و همدلی مردم میسر نخواهد شد.

به گزارش ایسنا، سیدمهدی فرشادان اظهار کرد: ما در شرایطی هستیم که مردم از نظر معیشتی تحت فشار هستند و عدم ثبات در حوزه اقتصادی را احساس می کنند در چنین شرایطی همه باید دست به دست هم دهند تا فضا را مدیریت کنند البته تلاش های زیادی در همه سطوح در حال انجام است جلسات سران ۳ قوه، کمیسیون اقتصادی، دولت و مجلس در این رابطه تشکیل شده و همه درگیر موضوع هستند تا این فشار بر مردم کاسته شود.

وی افزود: طبیعتاً مردم باید آرامشی پیدا کنند و اطمینان خاطر داشته باشند. در همین رابطه دولت تصمیماتی برای اقبال مختلف مردم گرفته و ۵ بسته را تعریف کرده تا کالاهای اساسی مورد نیاز در اختیار مردم قرار گیرد و فشار بیش از حد به مردم وارد نشود تا این وضع را مدیریت کنیم.

این نماینده مجلس با بیان این که بسته های پیش بینی شده از سوی دولت شامل همه مردم، کارمندان، بازاریان و... می شود، اضافه کرد: قطعاً بعد از توزیع این بسته ها بار روانی ناشی از شرایط اقتصادی بر مردم کم می شود.

فرشادان با بیان این که مردم و مجلس در کنار هم برای کنترل وضع موجود تلاش می کنند، اظهار کرد: مردم همیشه همراه و کمک کار بوده و از آنها انتظار می رود این بار هم اعتماد کنند و همراهی خود را ادامه دهند. ما همیشه مشکلاتی را داشته ایم که همیشه با همراهی مردم حل شده و حالا هم رسیدن به آرامش و ثبات در عرصه اقتصادی جز با همدلی مردم میسر نیست.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس درباره تفاوت آمار تورم اعلامی با تورمی که در جامعه احساس می شود، گفت: براساس علم آمار، تورم نقطه به نقطه محاسبه می شود ولی آن چیزی نیست که مردم لمس می کنند. در واقع تورم هم همان چیزی است که مردم احساس می کنند. حتی اگر عدد آن متفاوت با تورم اعلامی باشد، مسلماً ما نمی توانیم وجود فشار بر مردم را کتمان کنیم ولی امیدواریم دولت بتواند نیازهای مردم را برآورده کند تا فشار بر مردم کم تر شود.

سرعت گرفتن واگذاری طرح های عمرانی نیمه تمام به بخش خصوصی

رامین شاهی | مناقشه

حالا دیگر پس از چند سال تلاش و برنامه ریزی و تصویب در قوانین بودجه، واگذاری طرح های نیمه تمام به بخش خصوصی و پیمانکاران سرعت گرفته است تا بخش زیربنایی و عمرانی کشور و به تبع آن اقتصاد ایران رونق بگیرد. این در حالی است که حدود ۷۱۰۰۰ طرح نیمه تمام عمرانی در کشور وجود دارد که از این تعداد ۶ هزار طرح نیمه تمام عمرانی، ملی و ۶۵ هزار طرح، استانی است و برای تکمیل آن نیازمند حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار میلیارد تومان بودجه هستیم. به گفته فعالان بخش خصوصی طرح های نیمه تمام بیش از ۱۰ تا ۱۲ سال است که با انبوهی خواب سرمایه کشور، متوقف شده اند و با توجه به محدودیت منابع عمومی دولت برای اتمام پروژه های عمرانی ناتمام، دولت رو بکرد مشارکت عمومی - خصوصی را در لایحه بودجه سال ۱۳۹۷ در قالب تبصره ۱۹ پیشنهادی خود اتخاذ کرده است. در واقع تبصره ۱۹ قانون بودجه سال ۹۷ طرح های نیمه تمام دولتی را می توان آخرین راهکار برای اتمام طرح های نیمه تمامی دانست که سال هاست از دولتی به دولت دیگر منتقل می شود؛ تبصره ای که براساس آن واگذاری پروژه های نیمه تمام ملی و استانی را در دستور کار قرار داده است و اگر براساس آن فقط یک سوم واگذاری طرح ها به بخش خصوصی اجرایی شود سالانه ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار شغل در سطح کشور ایجاد می شود و بخش خصوصی و پیمانکاران نیز بر منطق منفعت و سود مشروع، می توانند در طرح های نیمه تمام ورود پیدا کنند.

مسئول امور پایش تعهدات دولت و تجهیز منابع سازمان برنامه و بودجه گفت: سال گذشته ۱۹۰۰ طرح نیمه تمام استانی و ۶۵ طرح نیمه تمام ملی به بخش خصوصی واگذار شد.

محسن رجایی در همایش واگذاری طرح های نیمه تمام، گفت: ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی سال ۱۳۹۶ تکلیف کرد که ۲ هزار طرح نیمه تمام شامل ۷۰۰ طرح نیمه تمام ملی و دو هزار و ۳۰۰ طرح نیمه تمام استانی به بخش خصوصی واگذار شود.

مسئول امور پایش تعهدات دولت و تجهیز منابع سازمان برنامه و بودجه افزود: بر این اساس ۱۹۰۰ طرح نیمه تمام استانی و ۶۵ طرح نیمه تمام ملی به بخش خصوصی واگذار شد و برای هزار و ۲۶۵ طرح نیمه تمام واگذاری مدیریت انجام شد.

واگذاری ۱۹۰۰ طرح نیمه تمام به بخش خصوصی



پارسال ۲۰۴ پروژه نیمه تمام استانی به بخش خصوصی واگذار شد

در ادامه مسؤول امور پایش تعهدات دولت و تجهیز منابع سازمان برنامه و بودجه، اعلام کرد: پارسال ۲۰۴ پروژه نیمه تمام در استان ها به بخش خصوصی واگذار شد که تعداد ۴۲۲ پروژه جدید بود.

جذاب نبودن طرح های نیمه تمام برای بخش خصوصی

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: مشکل اصلی برای بخش خصوصی که بر منطق منفعت می تواند در طرح های نیمه تمام ورود کند، نحوه ارزش گذاری هاست که به دلیل سازوکار دولتی قیمت تمام شده برای ارزش گذاری طرح ها توجیه پذیر نیست.

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: آیین نامه واگذاری طرح های نیمه تمام جدیدالتصویب نیست بلکه آخرین اصلاحات روی آن انجام شده است. این قانون مربوط به سال ۹۳ است که در آن سال ماده ۲۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات دولت تصویب شد که مجلس برای واگذاری و تکمیل طرح های نیمه تمام تصمیماتی گرفت. در آن قانون شورای اقتصاد هم با پیشنهاد سازمان برنامه ریزی موظف به تنظیم دستورالعمل شد که فرایند تهیه، تدوین و تصویب این دستورالعمل اجرایی تا شهریور یا مهرماه ۹۵ طول کشید.

در سال ۹۵ اجرای ماده ۲۷ تنظیم بخشی از مقررات و واگذاری طرح های نیمه تمام در شورای اقتصاد تصویب شد که بعد از آن فعالان بخش خصوصی از جمله اتاق بازرگانی هم با بررسی دستورالعمل متوجه شدند که این دستورالعمل خیلی سخت گیرانه و غیر اجرایی بود که کمک زیادی به تسریع و تسهیل این ماده اجرایی نمی کرد. وی افزود: پیرو آن دستورالعمل طرح های نیمه تمام در شورای اقتصاد تصویب شد که بعد از آن فعالان بخش خصوصی از جمله اتاق بازرگانی هم با بررسی دستورالعمل متوجه شدند که این دستورالعمل خیلی سخت گیرانه و غیر اجرایی بود که کمک زیادی به تسریع و تسهیل این ماده اجرایی نمی کرد. وی افزود: پیرو آن دستورالعمل طرح های نیمه تمام در شورای اقتصاد تصویب شد که بعد از آن فعالان بخش خصوصی از جمله اتاق بازرگانی هم با بررسی دستورالعمل متوجه شدند که این دستورالعمل خیلی سخت گیرانه و غیر اجرایی بود که کمک زیادی به تسریع و تسهیل این ماده اجرایی نمی کرد.

طرح های نیمه تمام حجم بزرگی از سرمایه های کشور است

طرح های نیمه تمام حجم بزرگی از سرمایه های کشور است که اگر بخواهند با سازوکار دولتی تکمیل شوند ده ها سال نیاز دارند اما در راهکارهای جدید با استفاده از بخش خصوصی اشتغالزایی خوبی انجام می شود و امکان بهره برداری از طرح ها فراهم می شود. پیش بینی این است که اگر شرایط مساعد باشد یک سوم این طرح ها می تواند برای بخش خصوصی جذابیت داشته باشد که در تکمیل و بهره برداری از طرح ها کمک کند. وی در ادامه افزود: گزاره ها و شروطی وجود دارد که اگر محقق شوند این موضوع قابلیت اجرایی دارد اما عدم تمایل و مقاومتی که در بدنه دستگاه های اجرایی دیده می شود واگذاری طرح ها را با مشکل مواجه کرده است. او درباره مشارکت بخش خصوصی نیز گفت: این طرح ها دسته بندی های مختلفی دارد.



تبصره ۱۹ بودجه سال ۹۷ مخصوص واگذاری طرح های نیمه تمام دولتی است



عمرانی را توزیع می کردند، بنابراین نگاهی از بالا به پایین به بخش خصوصی داشتند، اما اکنون به دلیل تغییر شرایط مالی کشور، دولت می خواهد بخشی از وظایف خود در امور زیرساختی را به بخش خصوصی واگذار کند.

این فعال بخش خصوصی اظهار داشت: کارگروه تسهیل فرایندهای اجرایی با مسؤولیت سازمان برنامه و بودجه و با حضور نمایندگان اتاق بازرگانی و تشکل های بخش خصوصی به منظور تسریع در واگذاری پروژه ها، تشکیل شده است.

چمن آرا اضافه کرد: دولت نباید در مورد واگذاری ها نگرانی داشته باشد؛ زیرا واگذاری ها براساس فراخوان است و بخش خصوصی سعی می کند قیمت و زمانی ساخت و بهره برداری را برون سپاری و واگذار کند. چمن آرا افزود: واقعیت این که در طول ۴ دهه گذشته منابع در اختیار دولت ها قرار داشته و آنها بودجه های

بانک بیمه و بورس

۲ روزنامه در یک روزنامه

۸ صفحه روزنامه (صبح) و ۸۰ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

خصوصی سازی صنعت بیمه؛ از نان شب واجب تر!

عزم ما برای کاهش تصدی گری دولت در بازار صنعت بیمه جدی است

اما غلامرضا سلیمانی، رئیس کل بیمه مرکزی با بیان این که دولت برای بیمه برنامه‌هایی در دست دارد، می‌گوید: صنعت بیمه در هنگام تحریم‌ها باید در بازار سرمایه و بورس، حضور جدی‌تری داشته باشد تا بتواند ریسک‌ها را در داخل کشور نگهداری و کنترل کند. صنعت بیمه با تکلیف بر توان بخش خصوصی، توانگری مالی و همچنین سرمایه‌های انسانی خود می‌تواند در اقتصاد کلان کشور نقش‌های ارزنده‌تری نیز ایفا کند. تشویق مردم برای خرید بیمه‌نامه به خصوص در رشته بیمه‌های زندگی یک ضرورت آشکار است و ما به گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده‌ایم که بیمه‌های زندگی را به سطح همگانی برسانیم.

انتظار بیمه‌گران از مجلس

رئیس شورای عالی بیمه با قدردانی از نگاه مثبت و توسعه‌گرایانه کمیسیون اقتصادی مجلس به صنعت بیمه، اظهار داشت: صنعت بیمه، مجلس را در کنار خود احساس می‌کند اما در خصوص حذف مالیات بر ارزش افزوده و برخی از عوارض پیش‌بینی شده در قانون، از خانه ملت انتظار مساعدت داریم. بیمه مرکزی عزم خود را برای فراهم آوردن زمینه‌های کاهش تصدی گری دولت، جزم کرده و به سمت خصوصی سازی کامل پیش می‌رویم.

انتشار اوراق ریسک در بورس

رئیس کل بیمه مرکزی از برنامه‌های بیمه مرکزی برای انتشار اوراق ریسک و عرضه آن در بازار بورس خبر داد و گفت: برای توانمندسازی صنعت بیمه هیچ راهی غیر از بازارسازی و حضور پررنگ‌تر صنعت بیمه در بازار سرمایه وجود ندارد. همچنین تأسیس صندوق حمایت از شرکت‌ها و مؤسسات بیمه‌ای از نیازهای جدی صنعت بیمه است. بیمه مرکزی به تمامی تعهدات نظارتی خود عمل کرده و میزان ذخیره‌گیری شرکت‌ها را به‌طور مرتب کنترل می‌کند اما راه‌اندازی این صندوق برای مقابله با ریسک‌های پیش‌بینی نشده و مشکلات احتمالی ضرورت دارد. حال با توجه به مطالب گفته شده، خصوصی سازی صنعت بیمه در شرایط فعلی از نان شب واجب‌تر است و باید که مسؤولان تا دیرتر نشده شرکت‌های دولتی را البته به شرط سودده بودن به بخش خصوصی واگذار کنند. زیرا در گذشته در بسیاری مواقع این واگذاری‌ها که در اختیار بخش خصوصی قرار می‌گیرد، تنها شرکت‌های ورشکسته‌ای هستند که دولت می‌خواهد از در دسر آنها را شودا

بیمه کشور در وضعیت غیر رقابتی است

در همین ارتباط، حسن فروزان، رئیس کمیسیون رقابت، خصوصی سازی و سلامت اداری اتاق ایران می‌گوید: براساس اطلاعات موجود از سال ۹۱ تا ۹۵ گروه بیمه کشور در وضعیت غیر رقابتی به سر برده و حدود ۷۰ درصد سهم بازار در اختیار ۴ شرکت بزرگ دولتی و شبه‌دولتی قرار داشته است.

گروه بانک و بیمه | مناقصه

مثل خیلی از صنایع، دولت سهمی انحصاری در صنعت بیمه دارد و بر اساس آخرین گزارش‌ها، در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد صنعت بیمه را دولت در اختیار دارد و بر همین اساس بسیاری از شرکت‌های بیمه، شرکت‌هایی زیانده هستند و مسؤولان دولتی هم بارها بر کاهش سهم دولت بر این صنعت تأکید داشتند اما اقدامی عملی در خور توجه تاکنون صورت نگرفته است!

صنعت بیمه، صنعتی انحصاری!

می‌توان گفت پس از صنعت خودروسازی، صنعت بیمه کشور بیش‌ترین میزان انحصار را به خود اختصاص داده است. هر چند میزان انحصار در حال کاهش است اما هنوز شاهد وضعیت غیر رقابتی در این صنعت هستیم. در واقع صنعت بیمه کشور، آن گونه که باید در سالم‌سازی و تقویت کسب و کار، نقش ایفا نمی‌کند و از جایگاه پیشگیرانه خود بسیار فاصله دارد. حال اگر شرکت‌های بیمه بتوانند به صورت حرفه‌ای، وظایف و نقش خود را بازی کنند، بخش قابل توجهی از مجوزها، خاصیت‌شان را از دست می‌دهند و بدین ترتیب رتبه محیط کسب و کار کشور بهبود پیدا می‌کند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی بانک سپه

مدیریت شعب بانک سپه خراسان رضوی در نظر دارد عملیات سرویس و نگهداری و راهبری تأسیسات ساختمانهای شعب خود واقع در سطح شهر مشهد را به مدت ۲ سال به مبلغ برآوردی ۱۳,۹۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شرح ذیل از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

الف) سرویس و نگهداری ساختمانهای بانک سپه احمدآباد، بلوار سجاده و مدرس مشهد با استقرار حداقل ۵ نفر پرسنل بصورت شبانه روزی.
ب) سرویس و نگهداری تأسیسات حدود ۹۰ ساختمان در سطح شهر مشهد بصورت سرویس فصلی و بازدیدهای ماهیانه و رفع نواقص اعلامی از طریق ایجاد دفتر و استقرار پرسنل فنی به تعداد مورد نیاز.

کلیه شرکت‌های واجد شرایط که دارای تأییدیه صلاحیت وزارت کار و امور اجتماعی و حداقل رتبه ۵ در رشته تأسیسات و تجهیزات از معاونت برنامه ریزی و راهبردی نهاد ریاست محترم جمهوری (ساجرا) و سابقه مکفی در امر سرویس و نگهداری تأسیسات ساختمانهای اداری مشابه را دارند از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا تاریخ ۱۳/۰۷/۹۷ جهت دریافت اسناد فراخوان به آدرس مشهد میدان طالقانی - مدیریت شعب بانک سپه خراسان رضوی - طبقه دوم دایره ساختمان مراجعه فرمایند.

ضمناً هر یکنه چاپ آگهی فراخوان بعدده برنده مناقصه می‌باشد.

مدیریت شعب بانک سپه خراسان رضوی

مزایه فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه در تهران

به شماره ۸/۹۷

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود در تهران به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" (به نشانی الکترونیکی setadiran.ir) و با شماره مزایده ۲۰۰۹۷۱۰۲۶۰۰۰۰۰۰۰۰ بصورت الکترونیکی به فروش برساند. **تاریخ انتشار:** روز یکشنبه به تاریخ ۹۷/۷/۱ مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۸ روز یکشنبه به تاریخ ۹۷/۷/۱، **تاریخ بازدید:** از ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۹۷/۷/۱ لغایت ساعت ۱۲ روز یکشنبه به تاریخ ۹۷/۷/۱ (به جز پنجشنبه‌ها و ایام تعطیل) **مهلت ارسال پیشنهاد:** ساعت ۱۸ روز یکشنبه به تاریخ ۹۷/۷/۱، تاریخ بازگشایی: ساعت ۱۰ صبح سه‌شنبه به تاریخ ۹۷/۷/۱ **نحوه فروش:** نقد یا نقد و اقساط **توضیحات و شرایط:**

۱. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد. ۲. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره‌های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ و مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴۱۳ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

ردیف	آدرس	شماره پلاک ثبتی	کاربری	عرصه (متر مربع)	عیان (متر مربع)	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	وضعیت ملک	توضیحات
۱	تهران- خیابان مصطفی‌خمینی- نرسیده به خیابان امیرکبیر- کوچه سرچشمه- کوچه آریز- نبش غربی- بن بیست دوم - پلاک ۲- جدید - طبقه همکف	۳۸۵۱/۱	مسکونی	قدر السهم از عرصه و مشاعات	۸۵/۸۶	پس از کسر ۱۰٪ ۲,۰۰۸,۰۰۰,۰۰۰	عدم تخلیه	ملک دارای متصرف می‌باشد- فروش ملک بر اساس گزارش کارشناسی و مساحت سند بوده و با وضع موجود به فروش می‌رسد
۲	ورامین- جواد آباد- روستای طغان- بلوار روبروی دفتر بسیج- دومین فرعی خلکی- جنب گلخانه مانی	۱۲۲/۲۲۷	کشاورزی (گلخانه)	۳۱۴۷۶	۷۰	پس از کسر ۱۰٪ ۵۸۵,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه	ملک در وضع موجود فاقد قابلیت بوده و عملیات اجرایی ساخت گلخانه بیمه کاره‌رهاشده- فروش ملک بر اساس گزارش کارشناسی و مساحت سند قطعی انتقال اجرایی بوده و با وضع موجود به فروش می‌رسد.
۳	رشت- خم- امام خمینی- شهید ارستانی- مجتمع مسکونی خوش اندوخه- انتهای بن بست مستر ۱- بلوک ۶- پلاک ۶	۲۲/۹۳۴	مسکونی	قدر السهم از عرصه و مشاعات	۸۹	پس از کسر ۱۰٪ ۶۳۰,۰۰۰,۰۰۰	عدم تخلیه	ملک دارای متصرف می‌باشد- فروش ملک بر اساس گزارش کارشناسی و مساحت سند بوده و با وضع موجود به فروش می‌رسد
۴	کردستان- قروه کیلومتر ۲۰ جاده سنندج کیلومتر ۱۷ جاده ذوب آهن	۲۳/۱۹۳۷۴	تجاری	۱۰۱۰۰۵	۱۵۶۴۸	ارزش ملک ۱,۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ارزش ماشین آلات ۳۱,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	تخلیه	

بانک سپه - اداره کل پشتیبانی و خدمات

نرخ حق الوکاله بانک مهر اقتصاد تعیین شد

بانک مهر اقتصاد نرخ حق الوکاله سپرده‌های سرمایه‌گذاری بلندمدت خود را حداکثر ۲ درصد اعلام کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، در راستای قانون عملیات بانکداری بدون ربا و اجرای ضوابط بانک مرکزی و براساس مصوبه هیأت مدیره بانک، نرخ حق الوکاله سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار بانک مهر اقتصاد در سال ۱۳۹۷ حداکثر ۳ درصد تصویب و اعلام شد. گفتنی است حق الوکاله مبلغی است که بانک‌ها در چارچوب بانکداری اسلامی و بدون ربا در قبال به کارگیری منابع سپرده‌گذاران می‌توانند از آنها دریافت کنند.

اطلاعیه بانک ملت درباره انتشار خبر مرتبط با پرونده سکه نامن

بانک ملت در اطلاعیه‌ای با بیان این که سقف تراکنش‌های سکه نامن تفاوتی با سایر مشتریان و پذیرنده‌ها نداشته، نسبت خانوادگی متهم پرونده سکه نامن با رئیس شعبه بانک ملت را هم تکذیب کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ملت، با توجه به نشر خبری مبنی بر نامحدود بودن سقف تراکنش‌ها و ارتباط خانوادگی متهم پرونده موسوم به سکه نامن، به منظور تنویر افکار عمومی موارد ذیل را به اطلاع عموم می‌رساند: پایانه پرداخت اینترنتی سکه نامن نزد این بانک براساس مقررات و شرایط حاکم بر فعالیت شرکت‌های ارایه‌دهنده خدمات پرداخت (PSP) بوده است و سقف مبلغ هر تراکنش در پایانه‌های اینترنتی برای این پذیرنده مانند سایر پذیرندگان ۵۰۰ میلیون ریال و در پایانه‌های USSD، دو میلیون ریال بوده و تفاوتی با سایر پذیرنده‌ها و مشتریان این بانک نداشته است. همچنین تخصیص پایانه پرداخت اینترنتی به شرکت مذکور به استناد مجوزهای ناماد اعتماد الکترونیکی (enamad) و سایر مستندات براساس الزامات شاپرک بوده است.

حمایت از مدارس، اولویت مسؤولیت‌های اجتماعی بانک سپه

زنگ آغاز سال تحصیلی دانش آموزان دبستان دخترانه شهید بهشتی منطقه یافت آباد تهران با حضور مدیرعامل بانک سپه نواخته شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سپه، محمدکاظم چقازردی در این مراسم که با حضور مسؤولان آموزش و پرورش منطقه ۱۸ و کارکنان و دانش آموزان دبستان شهید بهشتی منطقه ۱۸ تهران برگزار شد، ضمن تسلیت ایام شهادت امام حسین (ع) و حادثه غم‌انگیز تروریستی در اهواز خطاب به دانش آموزان گفت: شما آینده‌سازان کشور هستید، امیدوارم با کوشش و تلاش و برنامه‌ریزی سال تحصیلی موفق‌تر پشت سر بگذارید. مدیرعامل بهترین پاسخ به زحمات والدین دانش آموزان را خوب درس خواندن آنها عنوان کرد و اظهار داشت: توجه به حمایت از مدارس و اولیای محترم مدارس به‌ویژه در مناطق محروم جزو اولویت مسؤولیت‌های اجتماعی بانک سپه به‌عنوان نخستین بانک ایرانی است. وی خاطر نشان کرد: به هر مقدار بار برنامه‌ریزی و تلاش در سطح بالاتری از علم قرار گیرد به همان اندازه در آینده کشور نقش آفرین‌تر خواهید بود.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران در نظر دارد جهت خرید انواع ورق‌های پی‌وی‌سی (مواد اولیه کارت پلاستیک) خود از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت می‌گردد با در دست داشتن معرفی‌نامه از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۲ لغایت ۱۳۹۷/۰۷/۱۴ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی شرکت واقع در کیلومتر ۱۸ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج) واحد تدارکات مراجعه نمایند.

ضمناً آخرین روز تاریخ تحویل مدارک به شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران روزیکشنبه ۱۳۹۷/۰۷/۱۵ می‌باشد.

تلفن: ۴۴۹۸۳۳۷۴

کارگاه‌های خصوصی آموزشی

روزنامه
مناقصه

شرکت در مناقصه
شرایط پیمان

برای رزرو ثبت نام، با واحد آموزش روزنامه تماس بگیرید
۹۲-۸۸۴۷۵۷۹۰-۰۲۱

آگهی مناقصه عمومی

دو مرحله‌ای

شماره ۹۷/۰۲۳

موضوع آگهی: طراحی، خرید، نصب و راه‌اندازی سیستم قطع اتوماتیک بازوهای بارگیری فرآورده‌های ویژه **آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۸**
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.BAORCO.IR و یا خبرگزاری شانا www.TENDER@NIORDC.IR و www.shana.ir مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

تجدید مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید U-REND TUBES FOR HEATERS درخواست شماره KBD-9710114 شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خود واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی سایت ۲، راز طریق مناقصه عمومی به اشخاص توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- **مهلت دریافت اسناد مناقصه**، ۷ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۲- **آخرین مهلت تسلیم پاکات مناقصه (الف، ب، ج)**، ۱۴ روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد مناقصه به نشانی مندرج در بند ۳- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه** ۱۳۰,۳۹۶,۵۵۰ (یکصد و سی میلیون و سیصد و نود و شش هزار و پانصد و پنجاه) ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا وجه نقد.
۴- **زمان بازگشایی پاکات مناقصه:** روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ می‌باشد.
۵- **متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی:**
سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا به نشانی: WWW.BSPC.IR یا به دفتر امور پیمان‌ها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا مراجعه نمایند.
کد فراخوان فوق‌الذکر در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ۳۱۷۵۶۸۶ می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

تورم؛ این بار در تعرفه مکالمه و اینترنت همراه!

ا گروه فناوری اطلاعات | مناقصه

ایران‌تور اول و دوم تلفن همراه از اول مهر ماه با اجرای یکسان سازی تعرفه‌ها، قیمت مکالمه با تمامی سیم‌کارت‌های خود را تغییر داده‌اند، هر دو اپراتور در بخش تماس داخل شبکه و تماس با تلفن ثابت افزایش قیمت داشته‌اند و در بخش خارج شبکه همراه اول کاهش و ایرانسل در بخشی افزایش و در بخشی کاهش داشته است.



تعرفه مکالمه همراه اول یکسان شده و دیگر تفاوتی بین تماس‌های درون شبکه و خارج شبکه نیست.
ایران‌تور همراه اول از اول مهر تعرفه‌های انواع مکالمه را یکسان (فلت) کرده و این موضوع را در پیامکی به مشترکان خود اعلام کرده است.
به این ترتیب نرخ هر دقیقه مکالمه درون و برون شبکه از تاریخ ۹۷/۰۷/۰۷ تک‌نرخ و برای سیم‌کارت‌های دائمی برابر ۵۹۹ ریال و برای سیم‌کارت‌های اعتباری برابر ۸۹۹ ریال شده است.
در گذشته تعرفه‌های تماس درون شبکه از تماس برون شبکه ارزان‌تر بود که در پی یکسان شدن تعرفه‌های درون و برون شبکه، همراه اول استفاده از بسته‌های مقرون به صرفه مکالمه درون شبکه (تا ۷۰ درصد تخفیف) را به مشترکان خود پیشنهاد کرده است.
این اپراتور علت این اقدام را ساده‌سازی محاسبه هزینه مکالمات اعلام کرده است.
ایرانسل نیز فلت کردن تعرفه‌ها را اجرا کرده و همچنین رایتل دارای تعرفه‌های متفاوت درون و برون شبکه است.
پیش از این، همراه اول در سال ۹۳ نیز تغییراتی را در تعرفه‌های خود لحاظ کرد و تفاوت در هزینه‌های جابه‌جایی، تماس در ساعات پیک و غیرپیک و تماس خارج استانی را یکسان کرده بود.
در گذشته، تعرفه هر دقیقه مکالمه از طریق سیم‌کارت دائمی همراه اول به تلفن ثابت و همراه اول، ۵۷ تومان و تماس با ایرانسل یا رایتل ۶۲،۵ تومان بود.
همچنین تعرفه هر دقیقه مکالمه از طریق سیم‌کارت اعتباری همراه اول به تلفن ثابت و همراه اول، ۶۷ تومان و تماس با ایرانسل یا رایتل ۹۳،۷ تومان بود.
محاسبه تعرفه هر دقیقه تماس براساس معیار ثانیه بوده و هست.

فناوری اطلاعات و دانش

۲ روزنامه‌دربیک روزنامه ۸ صفحه‌روزنامه چاپی(صبح) و ۸۰ صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)



پس از این که همراه اول اعلام کرد از اول مهر قیمت مکالمه سیم‌کارت‌های خود را تغییر می‌دهد ایرانسل نیز تعرفه مکالمات خود را گران کرد.
در حالی که مشترکان با افزایش قیمت مکالمه همراه اول از اول مواجه شده بودند، ایرانسل نیز در اطلاع‌رسانی نه چندان دقیقی با اجرای یکسان‌سازی تعرفه‌ها، قیمت مکالمات خود را به جز در یک بخش (تماس خارج شبکه با همراه اول) افزایش داده و روی سایت خود نیز قیمت‌ها را تغییر داده است.
به این ترتیب از این پس هر دقیقه تماس داخل شبکه و خارج شبکه ایرانسل برای سیم‌کارت‌های دائمی ۵۹،۹ تومان و هر دقیقه تماس داخل شبکه و خارج شبکه ایرانسل برای سیم‌کارت‌های اعتباری ۸۹،۹ تومان شده است.
ایرانسل پیش از این فلت‌سازی تعرفه برای سیم‌کارت‌های دائمی را انجام داده بود که اکنون علاوه بر افزایش تعرفه مکالمه برای این نوع سیم‌کارت‌ها، فلت‌سازی تعرفه برای سیم‌کارت‌های اعتباری را نیز اجرا کرده است.
تعرفه‌های قدیمی مکالمه ایرانسل به شرح زیر است:
پیش از این، هر دقیقه تماس داخل شبکه و خارج شبکه ایرانسل برای سیم‌کارت‌های دائمی ۳۳،۳ تومان بود.
همچنین هر دقیقه تماس داخل شبکه ایرانسل برای سیم‌کارت‌های اعتباری ۶۶،۹ تومان، تماس خارج شبکه با همراه اول ۹۲،۹ تومان با خط ثابت ۷۹،۹ تومان بود.



فعلاً اپراتور سوم تغییری در قیمت مکالمات خود ایجاد نکرده و تعرفه مکالمات این اپراتور همچنان براساس داخل و خارج شبکه متفاوت است.

نظر رگولاتوری چیست؟

معاون نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در پاسخ به این سؤال که برخی اپراتورهای اینترنت ثابت معتقد نداند که اپراتورهای موبایل کف تعرفه را رعایت نمی‌کنند و به اصطلاح زیر فروشی می‌کنند که این کار بازار اینترنت ثابت را به هم زده است، گفت: اپراتورها موظفند در چارچوب مقررات تعرفه تعریف کنند و در صورت خروج از سقف یا کف تعرفه تذکر می‌دهیم و با آنها بر خورد می‌کنیم؛ اما در مواردی نیز شاهد بودیم که اپراتورهای موبایل کف را رعایت نکردند که به آنها تذکر دادیم.

اینترنت همراه گران‌تر نمی‌شود!

حقی در پاسخ به این سؤال که مشترکان از افزایش چندباره تعرفه‌ها از جمله تعرفه بسته‌های اینترنت موبایل گلایه دارند و می‌پرسند تا کی قرار است تعرفه‌ها همچنان افزایش یابد، گفت: تعرفه‌های فعلی در حدود سقف تعرفه‌ها است و دیگر بیش‌تر از این نمی‌تواند افزایش پیدا کند.

تعرفه بسته‌های اینترنت همراه و افزایش نرخ مکالمه موبایل، گفت: اپراتورها هنوز از حد مجاز تعرفه خارج نشده‌اند اما تعرفه‌های فعلی تقریباً در سقف است و نمی‌تواند بیش‌تر گران شود.
معاون نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی درباره افزایش تعرفه بسته‌های اینترنت موبایل و اخیراً افزایش نرخ مکالمه اپراتورهای اول و دوم که آیا در چارچوب قانون است، گفت: در شرایط فعلی اپراتورهای موبایل هنوز در چارچوب مصوبات کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات عمل می‌کنند و از حدود مقررات خارج نشده‌اند.

اعتراض همزمان مشترکان موبایل به گرانی اینترنت

وی در پاسخ به این سؤال که مشترکان تلفن همراه از بالا بودن تعرفه بسته‌های اینترنت موبایل و شرکت‌های ارائه‌دهنده اینترنت ثابت از پایین بودن تعرفه اینترنت موبایل اپراتورهای موبایل انتقاد دارند، گفت: تعرفه‌ها کف و سقف دارد و اپراتورها در بازه مجاز می‌توانند تعرفه تعریف کنند.

فرآخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

مناقصات آبخیزداری و تجدید مناقصه

نوبت دوم



یادمان حضور در وزارت نیرو
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصات عمومی اجرای عملیات آبخیزداری با شماره مناقصه به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ آگهی نوبت اول می باشد. اشخاص حقیقی و حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ آ ب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی حق شرکت در مناقصه را دارند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

آدرس: ارومیه- بزرگراه خاتم الانبیا - اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی
تلفن: ۰۸-۰۴۴-۳۲۷۷۵۰۰۵
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام آذربایجان غربی: ۰۴۴-۳۲۳۲۲۱۱۳

ردیف	زیر حوزه	شهرستان	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	زمان دریافت اسناد از سایت تا مورخه	مهلت ارائه پیشنهاد	بازگشایی زمان	ساعت	شماره مناقصه
۱	خانصدر	چالدران	۵۳۳۷۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۳۳۸,۵۰۰,۰۰۰	۹۷/۰۷/۰۳	۹۷/۰۷/۱۷	۹۷/۰۷/۱۸	۹ صبح	۲۰۰۹۷۰۲۲۵۰۰۰۰۳۰
۲	آقان	مهاباد	۳,۹۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۹۷/۰۷/۰۳	۹۷/۰۷/۱۷	۹۷/۰۷/۱۸	۹ صبح	۲۰۰۹۷۰۲۲۵۰۰۰۰۰۳۱
۳	میرسه	مهاباد	۵,۹۴۲,۰۰۴,۰۰۰	۲۹۷,۱۰۲,۴۰۰	۹۷/۰۷/۰۳	۹۷/۰۷/۱۷	۹۷/۰۷/۱۸	۹ صبح	۲۰۰۹۷۰۲۲۵۰۰۰۰۰۳۲

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

نوبت دوم

شماره ۹۷/۱۶



وزارت نیرو

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در نظر دارد اجرای پروژه احداث شبکه فشار ضعیف روستایی استان همدان را از محل اعتبارات طرح تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استان را به پیمانکاران واجد شرایط و دارای رتبه ۵ نیرو و گواهی تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار واگذار نماید. لذا کلیه پیمانکاران واجد شرایط بر اساس اسناد و شرایط مناقصه دعوت بعمل می‌آید از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۵ روز با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال به حساب سپهر ۰۱۰۸۴۷۶۹۴۰۰ نزد بانک صادرات مهدیه بنام شرکت توزیع برق استان همدان واریز و با مراجعه به سایت ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	شرح مناقصه	شماره مناقصه	آخرین مهلت تحویل پاکت	تاریخ جلسه بازگشایی پاکت	مبلغ ضمانت نامه (ریال)	توضیحات
۱	احداث شبکه فشار ضعیف روستایی در حد نصب پایه ۹/۴۰ (۱۱۰۰ اصله) (بند ز روستایی)	۹۷/۱۶	۹۷/۷/۲۲ تا ساعت ۱۲	۹۷/۷/۲۳ ساعت ۱۰	۹۷/۷/۲۶ ساعت ۱۰	سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصات مندرج است

به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. به پیشنهادات فاقد ضمانت‌نامه بانکی معتبر، ضمانت‌نامه مخدوش، کمتر از مبلغ مقرر، چک شخصی و شرکتی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. اسناد مناقصه در سایت ذیل قابل دسترسی می‌باشد جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۳۸۲۷۴۶۳۲-۰۸۱ تماس حاصل فرمایید.

سایت سامانه تدارکات و الکترونیک www.setadiran.ir

توضیحات: مناقصه گرها لازم است در صورت عدم عضویت فعلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

آگهی تغییرات شرکت مشاورین امین خبره کارداران شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۵۱۶۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۶۱۱۵۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۹،۱۲ تصمییات ذیل اتخاذ شد:
آقایان محمدعلی امراللهی بیوکی ۰۵۴۴۰۰۵۷۱ و سید مهدی یعقوبی ۱۶۳۹۵۵۶۱۱۷ و رضا ملا احمدی ۰۵۳۳۵۶۱۰۳۳۵۷۱ برای مدت دو سال به سمت اعضای هیئت مدیره انتخاب گردیدند آقای سید مهدی یعقوبی به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمدعلی امراللهی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای رضا ملا احمدی به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل برای مدت دو سال به سمت اعضا، هیئت مدیره انتخاب گردیدند - حق امضا، کلیه اوراق و اسناد تعهد آور از جمله چک، سفته، برات، قر اردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و سایر نامه های اداری و مراسلات با امضا، مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره مفترداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۲
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۲۵۴۱۹۶)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی هادیان مسیر پایدار به شماره ثبت ۳۵۸۰۳۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۳۸۶۱۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۴،۱۵ و مجوز شماره ۱۵۵۹۶۰۵۵۹۶ مورخ ۹۷۲،۱۵،۱۰۴۷۴۳۰ اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمییات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - محله نارمک-خیابان شهید مهدی احمدیان-خیابان شهید عابدین ساجدی-پلاک ۸- طبقه دوم- کد پستی ۱۶۸۵۶۵۶۴۱۵ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
۱
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۲۵۴۱۹۶)

آگهی تغییرات شرکت کیمیا تراب پارس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۲۴۸۵۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۸۳۰۵۱ به استناد مور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۵،۲۵ تصمییات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران-محله باغ صبا-سهروردی- خیابان سلیمان خاطر - خیابان بهار شیراز - پلاک ۱۸۳- مجتمع امین - طبقه چهارم- واحد ۱۵ کدپستی ۱۵۷۵۶۱۵۳۳۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
۱
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۲۵۴۱۹۷)

آگهی تغییرات شرکت نوآوران صنعت افرنده با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۷۶۶۵۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۰۸۸۵۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰،۲۰،۱۳۹۷ تصمییات ذیل اتخاذ شد:
هوشنگ اکبرزاده، کد ملی: ۰۴۶۴۵۰۰۳۳ به پرداخت مبلغ ۰۲۵۰۰ ریال به صندوق شرکت، شرکت، در ردیف شرکا، قرار گرفت.
علی اکبر اکبرزاده، کدملی: ۱۲۸۳۵۲۶۳۷۹ با پرداخت مبلغ ۰۲۲۲۷۵۰۰ ریال به صندوق شرکت، سرمایه خود را به مبلغ ۰۴۹۷۷۵۰۰ ریال افزایش داد.
در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۰۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۰۷۲۵۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و بدین ترتیب ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید لیست شرکا، بعد از افزایش سرمایه بشرح ذیل می باشد
سمیرا آذری، کدملی: ۰۹۴۳۳۵۹۳۱۷
دارنده مبلغ ۰۴۹۷۷۵۰۰ ریال سهم الشرکه علی اکبر اکبرزاده، کدملی: ۱۲۸۳۵۲۶۳۷۹
دارنده مبلغ ۰۴۹۷۷۵۰۰ ریال سهم الشرکه هوشنگ اکبرزاده، کدملی: ۰۴۶۴۵۰۰۳۳
دارنده مبلغ ۰۲۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۲
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۲۵۴۱۹۸)

آگهی تغییرات شرکت (در حال تنفیذ) تعاونی مسکن کارکنان بانک توسعه صادرات ایران به شماره ثبت ۱۳۹۱۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۷۵۶۵۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۵،۰۵،۱۹ و مجوز شماره ۱۵،۰۶۳۴۹۴ مورخ ۰۸،۰۳،۱۳۹۶ اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمییات ذیل اتخاذ شد:
صورت های مالی سال ۱۳۹۴ مورد تصویب مجمع قرار گرفت.
۱
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۲۵۴۲۰۴)

در نشست ویژه ریسک «آتشفشان دماوند» مطرح شد

رفتار سنجی دماوند

با ایجاد ۱۰ ایستگاه لرزه نگاری

گروه معدن | مناقصه

دماوند کوهی در شمال ایران است که بلندترین کوه ایران و بلندترین آتشفشان آسیا و خاور میانه است. دماوند در پاره مرکزی رشته کوه البرز در جنوب دریای مازندران جای دارد و همیشه شایعانی مینی بر فعالیت این کوه بلند به گوش می رسد، براساس مطالعات محققان در صورت فوران آتشفشان دماوند حدود ۲۰ میلیون نفر از ساکنان شهرهایی که تا حتی صدها کیلومتر از این آتشفشان دور هستند، از فوران های آن در امان نخواهند ماند؛ از این رو طرح «رفتارسنجی دماوند» با ایجاد ۱۰ ایستگاه لرزه نگاری در دستور کار محققان قرار گرفته است. دماوند شکل مخروط نامتقارنی است که نیم مخروط جنوب غربی آن به علت دارا بودن گدازه به جهات دیگری متمایز شده است، براساس مطالعات سنیابی دماوند، این آتشفشان به دو بخش دماوند جدید و قدیم تقسیم شده است. زمین شناسی آتشفشان دماوند از نوع انفجاری همراه با فوران خاکستر می باشد که بررسی های تاریخیه این آتشفشان نشان می دهد که فعالیت اول این آتشفشان از ۱۸۰۰۰ تا ۸۰۰۰ سال قبل و فعالیت دوم آن از ۶۰۰۰ تا ۷۰۰۰ سال گذشته بوده است. آتشفشان خفته دماوند در پهنه البرز مرکزی قرار دارد و مخروط درون صفحه ای آن در وسعت ۴۰۰ کیلومتر مکعب دارای گدازه های تراکی آندیزیتی و مواد آذر آوری است.

ایجاد سیستم پیوسته ای از گسل های فعال و نیمه فعال در اطراف آتشفشان دماوند

شمال غرب و تا شمال شرق کشیده شده است، اضافه کرد: سوال مطرح در این زمینه آن است که آیا حرکت صفحه کاسین باعث گرد و منحنی شدن البرز شده است یا خیر که این موضوع در حال مطالعه است. طالبیان در عین حال یادآور شد: از سوی دیگر اگر بگوییم خم شدن البرز باعث ایجاد دماوند شده است، این موضوع از نظر علمی قابل دفاع نیست.

مرتضی طالبیان، عضو هیأت علمی پژوهشگاه علوم زمین با اشاره به گسل های اطراف آتشفشان دماوند گفت: در سمت شرق قله دماوند گسل «شاهرود» و در غرب آن نیز گسل های «کپه داغ» قرار دارد که از جمله گسل های فعال به شمار می رود. وی در نشست ویژه آتشفشان دماوند در مرکز تحقیقات راه، وزارت راه، مسکن و شهرسازی برگزار شد با بیان این که بخش زیادی از فشار صفحه غربی که به ایران وارد می شود در منطقه البرز است، افزود: از این رو منطقه دماوند از نظر زمین شناسی، سیاسی و جمعیتی از اهمیت زیادی برخوردار است. طالبیان با بیان این که آتشفشان های فعال در جاهایی قرار دارند که فرودگاه های بزرگ در نزدیکی آنها احداث شده اند خاطر نشان کرد: از این رو در صورت فعال شدن آنها بخش مهمی از ارتباطات تحت تأثیر قرار می گیرد. عضو هیأت علمی پژوهشگاه علوم زمین با اشاره به گسل های فعال اطراف آتشفشان دماوند افزود: گسل راندگی در اطراف این منطقه وجود دارد که شناخت کافی از آن وجود دارد و همچنین پیرامون این آتشفشان گسل های امتداد لغزی کشیده شده که شناخت دقیقی از آن وجود ندارد. به گفته این محقق زمین شناسی در سمت شرق دماوند گسل شاهرود کشیده شده که گسل فعالی است و در غرب آن نیز گسل کپه داغ وجود دارد، وی با تأکید بر این که براین اساس سیستم پیوسته ای از گسل های فعال و نیمه فعال از

مخاطرات دماوند در صورت انفجار

نگرانی محققان از کنده شدن قله دماوند

عضو هیأت علمی پژوهشگاه علوم زمین با تأکید بر این که براساس این شواهد ایجاد مرکز مونیتورینگ دماوند پیشنهاد می شود، ادامه داد: زمانی که از فوران آتشفشان دماوند صحبت به میان می آید، تصور مسؤولان خروج گازهای گوگردی از آن است، در حالی که نگرانی اصلی ما کنده شدن قله دماوند است. محقق پژوهشگاه علوم زمین با بیان این که در سال ۸۱ طرح پایش دماوند از سوی سازمان زمین شناسی مطرح شد، خاطرنشان کرد: ما در گام اول این مطالعات اقدام به پایش چشمه های آب گرم این منطقه کردیم که به دلیل کمبود اعتبارات این مطالعات متوقف شد. وی یادآور شد: ما در این طرح که با عنوان

طرح رفتارسنجی دماوند پیشنهاد شد، اعلام کردیم که برای مطالعه این آتشفشان نیاز است که یک ایستگاه اصلی در منطقه ایرا در بخش لاریجان ایجاد شود که قرار است با همکاری استانداری مازندران انجام شود. این استان دانشگاه، ایجاد حداقل ۸ تا ۱۰ ایستگاه لرزه نگاری و GPS را از دیگر بخش های این مطالعات نام برد و گفت: برای ایجاد این ایستگاه، محل هایی در نظر گرفته شده است که اولین ایستگاه در روستای ناندل راماندازی می شود. این محقق اعتبارات ایجاد مرکز پایش دماوند را ۵۸ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: تاکنون کمتر از ۱۰۰ میلیون تومان این محقق شده است.

تهیه نقشه قله دماوند

و بعد از آن نیز مطالعات جامع تری از سوی سایر محققان صورت گرفته است. مجری طرح تهیه نقشه زمین شناسی دماوند خاطرنشان کرد: آخرین نقشه تهیه شده از این قله ۵۰ سال قبل بوده است و تاکنون هیچ نقشه ای برای آن تهیه نشده است و از این رو از سال ۸۸ نسبت به تهیه نقشه های یک بیست و پنج هزارم قله دماوند اقدام کردیم. این محقق برداشت های صحرایی در سال های ۸۸ و ۸۹ و همچنین ۹۵ و ۹۷ و برداشت های نهایی از پلور را از مراحل تهیه این نقشه نام برد و گفت: نقشه تهیه شده شامل بخش شرقی رینه و بخش غربی چاچال است که برداشت های نیمه شرقی به پایان رسیده است و برداشت های نیمه غربی تا پایان سال انجام خواهد شد.

نزدیک ترین ایستگاه لرزه نگاری به «دماوند» با ۳۰ کیلومتر فاصله

نزدیک ترین ایستگاه مانیتورینگ به این آتشفشان را با فاصله ۳۰ کیلومتری از آن نام برد و یادآور شد: با چنین وضعیتی چگونه می توان انتظار داشت که بتوانیم رخداد های دماوند را ثبت کنیم. ما برای پایش وضعیت دماوند لازم داریم که به قله نزدیک شویم و همچنین ایستگاه های لرزه نگاری به صورت موقت و دائم در آن نصب شود.

رئیس مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران با انتقاد از این که هر چند سال یک بار شایعانی در خصوص فعال شدن «آتشفشان دماوند» مطرح می شود، در این رابطه گفت: بر این اساس ما پیشنهاد کردیم که شبکه لرزه نگاری در این منطقه نصب شود، ولی بعد از فروکش کردن این شایعات، ایجاد چنین شبکه ای فراموش خواهد شد.

استادیار گروه فیزیک دانشگاه تهران در بخش دیگری از این نشست از اجرای طرح مشترکی برای مانیتورینگ دماوند با پژوهشگاه لرزه لرزه خبر داد و گفت: این طرح شامل ایجاد ۱۰ ایستگاه دائمی و ۲۰ ایستگاه آرایه ای در اطراف دماوند می شود و ما امیدواریم که با خرید تجهیزات خارجی بتوانیم این طرح را اجرایی کنیم. مرادی با تأکید بر این که براساس مطالعات ما مخزن ماگمایی در ۳ تا ۴ کیلومتری جنوب غربی آتشفشان دماوند وجود دارد که این مخزن شامل توده ای در وسعت ۸۰ کیلومتر مربع است.

علی مرادی، رئیس مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران با تأکید بر این که ما برای مانیتورینگ آتشفشان دماوند دستگاه های لازم را نداریم، گفت: یکی از ایستگاه های نزدیک به قله دماوند به دلیل حضور کوهنوردان در آن آسیب دیده است و داده های آن قابل برداشت نیست، از این رو نزدیک ترین ایستگاه مانیتورینگ ما برای پایش وضعیت این آتشفشان ۳۰ کیلومتر فاصله دارد.

وی آتشفشان دماوند را یک آتشفشان نیمه فعال در نزدیکی مراکز جمعیتی بزرگ توصیف کرد و ادامه داد: از این رو لازم است که به لحاظ انجام مطالعات به دستگاه هایی همچون GPS، سیستم های لرزه نگاری، ژئوشیمی و ژئوفیزیک مجهز شویم.

رئیس مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران با تأکید بر این که براساس تجربیات جهانی اگر قرار بر این باشد که تغییری در آتشفشان رخ دهد، می توان با تجهیزات لازم پیش آگهی های لازم را شناسایی کرد، گفت: آتشفشان دماوند در نزدیکی گسل مشاء در استان مازندران است که در نزدیکی این گسل لرزه های تاریخی متعددی به ثبت رسیده است، ولی داده های ما نشان می دهد که این زلزله ها در نزدیکی قله نبوده است. مرادی

جمع شدگی ۲۲ میلی متری ایران به دلیل فشار دو صفحه

حمیدرضا نانکی، رئیس اداره ژئودزی و ژئودینامیک سازمان نقشه برداری با تأکید بر این که ایران سالانه ۲۲ میلی متر جمع می شود، گفت: براساس داده های ما تغییرات حرکتی در دماوند داریم؛ ولی میزان آن را نمی دانیم.

نانکی با ارایه گزارشی از وضعیت ریخت شناسی و تکتونیک دماوند، گفت: ایران از لحاظ تکتونیکی بین دو صفحه غربی و اوراسیا قرار دارد و صفحه غربی فشار زیادی به ایران وارد می کند.

وی ادامه داد: کشور ما شاهد پدیده های مختلف تکتونیکی و غیر تکتونیکی است که بخشی از آن به دلیل همین فشار روی می دهد.

نانکی با اشاره به وضعیت پایش پوسته زمین در منطقه دماوند، اظهار کرد: ما ۱۳۰ ایستگاه جی. پی. اس از سال ۸۳ در منطقه فعال کرده ایم که وضعیت پوسته را رصد می کنند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۲-۹۷/۱۱

۵- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل ۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است که بایستی به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
۱-۵- رسید بانکی وارز وجه به مبلغ ۵۶۹۲۷۱۶۰۰ ریال
۲-۵- رسید بانکی وارز وجه به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال
۳-۵- حساب شعبه نیروگاه شهید سلیمی نکا
۴-۵- چک تضمین شده بانکی به نفع کارفرما.
۵-۳- ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما برابر با رقم پوست که می بایست دارای ۳ ماه اعتبار باشد.
۶- به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۷- توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد.
۸- به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۹- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مناقصه مندرج است.
جهت مشاهده آگهی و خارجه اسناد به سایت های www.nekpowerplant.ir، www.tender.tavanir.org.ir مراجعه و برای کسب موارد بازرگانی با شماره تلفن ۰۱۱-۳۶۲۲۴۶۵، خام جبری و کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۱۳۵۳۹۵۶۸ آقای مهندس شیراز تماس حاصل فرماید.

روابط عمومی

شرکت مدیریت تولید برق نکا در نظر دارد تعویض کامل بانل های SH4۰ RH1a&RH1b و Ecol واحد ۴ بخار نیروگاه شهید سلیمی را طبق شرایط ذیل و همچنین نیل های خروجی هدر ۸۰ به اداره تدارکات شرکت مدیریت تولید برق نکا واقع در ۲۵ کیلومتر ۲۵ جاده زاغمرز نیروگاه شهید سلیمی نکا تسلیم و رسید دریافت دارند. پیشنهادات واصله رأس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخه ۹۷/۰۷/۲۴ باتوجه به شرایط مناقصه باز و قرانت خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهاد های مالی کمسیون مناقصه از اد می باشد.
۴- ارائه حداقل ۳ مورد قرارداد و اسناد مثبته در خصوص انجام پروژه در زمینه تعویض بانل های بویلر های نیروگاهی و صنایع نفتی با ظرفیت حداقل تولید ۵۰ تن بخار در ساعت در ۱۰ سال گذشته و حداقل دو مورد گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان قبلی.

نوبت اول

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۱-۹۷/۸

منافصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
۱-۵- رسید بانکی وارز وجه به مبلغ به حساب سبیا ۵۶۹۲۷۱۶۰۰ ریال
۲-۵- چک تضمین شده بانکی به نفع کارفرما.
۳-۵- ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما برابر با رقم پوست که می بایست دارای ۳ ماه اعتبار باشد.
۴- به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۷- توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد.
۸- به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۹- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مناقصه مندرج است.
جهت مشاهده آگهی و خارجه اسناد به سایت های www.nekpowerplant.ir، www.tender.tavanir.org.ir مراجعه و برای کسب موارد بازرگانی با شماره تلفن ۰۱۱-۳۶۲۲۴۶۵، خام جبری و کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۱۳۵۳۹۵۶۸ آقای مهندس شیراز تماس حاصل فرماید.

روابط عمومی

نوبت اول

شرکت مدیریت تولید برق نکا در نظر دارد نسبت به خرید لوله های هیتزهای فشار ضعیف ۳ و ۴ واحد بخار نیروگاه شهید سلیمی نکا طبق شرایط ذیل و همچنین شرایط فنی مدیریت تولید برق نکا واقع در نکا - ۲۵ کیلومتر ۲۵ جاده زاغمرز نیروگاه شهید سلیمی نکا تسلیم و رسید دریافت دارند. پیشنهادات واصله رأس ساعت ۱۱:۳۰ صبح روز پنجشنبه مورخه ۹۷/۰۷/۲۴ باتوجه به شرایط مناقصه باز و قرانت خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهاد های مالی کمسیون مناقصه از اد می باشد.
۴- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل ۳۴۲,۴۱۷,۵۰۰ ریال است که بایستی به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد

روابط عمومی

روابط عمومی

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

گسترش بازاریابی پتروشیمی ها با حمایت سرمایه گذاران خصوصی

گروه انرژی | مناقصه |

دوازدهمین نمایشگاه ایران پلاست درحالی کار خود را روز دوشنبه دوم مهر ماه جاری آغاز کرد که ۶۶۵ شرکت داخلی و خارجی در این دورهمی حضور یافتند. فرش قرمز بازار صنایع پلاستیک داخلی در شرایطی برای کشورهای چون بلژیک، آلمان، یونان، هند، سرپستان، ایتالیا، هلند، کره، اتریش، سوئیس، تایلند، قبرس، ترکیه، تایوان و چین پهن شده است که این بازار رونق و بازاریابی در سطح بین المللی برای شرکت های ایرانی تسهیل یابد. به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده، در این بین صنعت پتروشیمی دچار چالش هایی شده است که باید برای رفع آن راهکارهای مناسبی به کار گرفت تا در کوتاه ترین مدت بتوان از آسیب بحران ها به ریشه های اصلی این صنعت پیشگیری کرد. نمایشگاه پیش رو فرصت مغتنمی است تا با دورهمی فعالان این عرصه بار دیگر مشکلات از کانال کارشناسان عبور کنند و از سوی دیگر تولیدکنندگان محصولات و تولیدات خود را برای یک بازاریابی تمام عیار به معرض نمایش بگذارند. اگر این مهم میسر شود می توان امیدوار بود که بازاریابی این صنعت مرزها را یکی پس از دیگری پشت سر بگذارد و سیطره فروش خود را افزایش دهد.

تنظیم بازار، وظیفه ما نیست

رضا نوروززاده، مدیرعامل شرکت ملی پتروشیمی در خصوص وضع بازار و تمهیدات اندیشیده شده برای بهبود شرایط کنونی گفت: شرکت ملی صنایع پتروشیمی NPC نقش حاکمیتی دارد و تنظیم بازار وظیفه ما نیست. وی بیان کرد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی تنها تأمین خوراک را برعهده دارد که تاکنون به وظیفه خود عمل کرده و بازار در زمینه تأمین مواداولیه مشکلی ندارد. مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی ادامه داد: مشکل موجود بازار ناشی از مدیریت تقاضا و توزیع است که ما برای تنظیم بازار در کنار وزارت صنایع قرار گرفتیم و اعلام کردیم شرکت ملی صنایع پتروشیمی کنترل عرضه کف بازار را با ارایه لیست اعداد و ارقام عرضه سال گذشته می تواند به دست گیرد. به گفته وی، ما امسال نسبت به ۶ ماهه سال گذشته ۲۴ درصد بیش تر عرضه داشتیم که وضع بازار نشان از این دارد که عرضه مشکلی نداشته و تقاضا توازنش را از دست داده است.

ماجرای مجوز دارانی که تولیدکننده نبودند!

نوروززاده اعلام کرد: وضع نابسامان بازار ناشی از تقاضای کسانی است که جواز تأسیس داشتند اما تولیدکننده نبودند و این افراد با اختلاف قیمت ارزا اکنون متقاضی خرید هستند. وی افزود: با توجه به شرایط بازار به وزارت صمت پیشنهاد دادیم که لیست تولیدکنندگانی که از ما مواد می خردند را پایش کند و لیست ۳ ماهه اول سال ۹۶ را به عنوان مبنا قرار دهد و طبق خرید سال گذشته به آنها سهمیه تعلق گیرد. همچنین برای برخی افراد که اعلام می کنند ما تازه به تولید رسیدیم و یا این که ما پارسال از بازار خرید می کردیم پیشنهاد دادیم که با بازدید از کارخانه و تأیید واحد تولیدی به لیست متقاضیان اضافه کنند و یا براساس اظهارنامه مالیاتی شان محصول ارایه دهند. نوروززاده اظهار امیدواری کرد طبق لیست جدید تهیه شده در وزارت صمت مشکل بازار مهر و آبان تا حدود زیادی رفع شود.



فراخوان مناقصه عمومی

بازریابی کیفی شماره ۱/۹۷/۰۰۶

- شرکت پتروشیمی اروند (سهامی خاص) به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای بازریابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
- موضوع مناقصه : انجام عملیات انبارداری، توزین و ترخیص محصولات شرکت پتروشیمی اروند به مدت دو سال.
- مدار و محل توزیع اسناد مناقصه : اسناد مناقصه همزمان به همراه اوراق ارزیابی کیفی از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۷ لغایت پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۷/۱۴ به متقاضیان طبق شرایط مندرج در بند(۵)، به نشانی استان خوزستان – شهرستان بندر ماهشهر – منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی – سایت ۳ – شرکت پتروشیمی اروند ارائه می گردد.
- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ (یک میلیارد ریال) بصورت (ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۰۹۴۲۰۰۰۳۰ نزد بانک تجارت کد (۶۰۳۱۰) – شعبه شرکت پتروشیمی اروند.)
- مبلغ خرید اسناد مناقصه: بابت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب مندرج در بند (۳) واریز و اصل فیش به امور حقوقی و پیمانها تحویل می گردد.
- شرایط لازم و مدارک مورد نیاز جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه :

- ارائه مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر مصدق (اساسنامه، کد اقتصادی، شناسه ملی، آگهی تأسیس و کلیه آگهی های تصمیمات / تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی تاکنون.)
- ارائه برگ نمایندگی (معرفی نامه)
- معیارهای ارزیابی کیفی و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.
- مبلغ برآوردی مناقصه : مبلغ برآوردی مناقصه در جلسه توجیهی به مناقصه گران اعلام می گردد.
- زمان جلسه توجیهی : جلسه توجیهی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۷ برگزار می گردد.
- زمان تحویل پاکات مناقصه: زمان تحویل پاکت ارزیابی کیفی، پاکات (الف، ب، ج) و پاکت مربوط به حراست، تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۳ می باشد.
- گشایش پاکات : از مناقصه گرانی که حداقل امتیاز لازم را از کمیته فنی بازرگانی کسب نمایند جهت گشایش پاکات دعوت بعمل می آید.
- مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از تاریخ تحویل پاکات می باشد.
- متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می توانند با شماره تلفن های ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۴ – ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۰ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

تلاش

توکل

تفکر

CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂

جایگاه مناسب پتروشیمی در بازارهای بین المللی

همچنین مدیر برنامه ریزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به جایگاه پر قدرت ایران در بازار محصولات پتروشیمی دنیا بر تداوم و گسترده تر شدن این نقش تأکید کرد. فرناز علوی در حاشیه نمایشگاه بین المللی ایران پلاست به نبینا اظهار کرد: هم اکنون صنعت پتروشیمی ایران حضور مناسبی در بازارهای بین المللی دارد و توانسته ایم محصولات این صنعت را با کیفیت مناسب و مورد تقاضا، عرضه کنیم و در بازارهای مختلف اروپا و آسیا جایگاه مناسبی داشته باشیم. وی افزود: ما انتظار داریم این جایگاه با توجه به منابع هیدروکربوری موجود در کشور حفظ شده و در آینده پر قدرت تر و گسترده تر شود. علوی تصریح کرد: با توجه به سرمایه گذاری هایی که بخش خصوصی آغاز کرده و امیدواریم منابع مالی مورد نیاز را تأمین کند، با تنوع محصولات می توانیم در بازارهای بیش تر از جمله کشورهای آفریقایی و آمریکای جنوبی نیز حضور داشته باشیم و زنجیره های بازرگانی را گسترش دهیم.

ایجاد امکان تعاملات حضوری بین صنایع بالادستی و پایین دستی

وی درباره اهمیت دوازدهمین دوره نمایشگاه بین المللی ایران پلاست نیز توضیح داد: این نمایشگاه جایگاهی است که صنایع بالادست (تأمین کننده) و پایین دست (مصرف کننده) در کنار یکدیگر قرار گرفته و مسایل و نیازهای خود را مطرح کنند و افزون بر آن ارتباط بازرگانی بهتری با هم برقرار کنند. علوی افزود: انتظار داریم در این نمایشگاه، با حضور فعالان بین المللی، بتوانیم با ایجاد امکان تعاملات حضوری مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، شاهد تبادل تجربیات و استفاده از توانمندی های موجود در بخش های مختلف باشیم. مدیر برنامه ریزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی نمایشگاه ایران پلاست را یکی از بهترین فرصت هایی خواند که در سال های گذشته نیز ثمرات مناسبی داشته است. وی اظهار امیدواری کرد با تداوم این اثرات در این دوره ارتباط زنجیره ای بهتری بین فعالان گروه های مختلف پلیمری برقرار شود و شرکت ها از این فرصت چند روزه بهترین بهره برداری را داشته باشند.

بورس، تحریم های نفتی را دور نمی زند



یک کارشناس بازار سرمایه با اشاره به مشکلات هسته معاملات بورس تهران و گمانه زنی ها درباره عرضه نفت خام در بورس می گوید «وقتی هنوز نتوانسته ایم مشکلات و ضعف های هسته معاملاتی بورس را برطرف کنیم چطور می خواهیم یک سیستم ترافزاری جدید برای بورس نفت ایجاد کنیم؟» او همچنین تأکید کرد: با عرضه نفت خام در بورس نمی توان تحریم ها را دور زد، گفت: سازوکار بورس نفت بر اساس بازار آزاد راهکاری اثربخش نباشد.

علیرضا قدرتی در گفت و گو با اسپندا، در پاسخ به این که آیا با عرضه نفت خام در بورس آن طور که مسئولان می گویند می توان تحریم های آمریکا را دور زد، گفت: فکر ایجاد بورس نفت در ایران به سال های قبل از تحریم ها برمی گردد. ولی به دلایل مختلف از جمله دلایل فنی، علمی و عدم توجیه اقتصادی، تاکنون این موضوع رخ نداده است. وی افزود: با توجه به فرارسیدن تحریم های نفتی اخیر، یکی از راهایی که به ذهن مسئولان رسیده ایجاد بورس نفت است، ولی من فکر می کنم تأسیس بورس نفت نمی تواند ابزاری برای دور زدن تحریم ها باشد و این اقدام حتی در کاهش اثرات تحریم ها نیز تأثیر ندارد. این کارشناس بازار سرمایه با تأکید بر این که با عرضه نفت خام در بورس نمی توان تحریم ها را دور زد، گفت: سازوکار بورس نفت بر اساس بازار آزاد است و بازار آزاد مبتنی بر عرضه و تقاضاست. طبیعتا ما در سمت عرضه مشکلی نداریم، ولی در سمت تقاضا قطعا با مشکلات زیادی مواجه خواهیم بود چرا که بازار مناسبی برای تقاضای نفت ما موجود نخواهد داشت. قدرتی اضافه کرد: موضوع دیگری که تأیید می کند تأسیس بورس نفت نمی تواند باعث دور زدن تحریم شود، این است که نحوه تسویه نقدی نفت در بورس، بر اساس دلار انجام می پذیرد ولی با توجه به تحریم های ارزی، ما در تسویه نقدی معاملات دچار مشکل خواهیم شد.

کیوسک اخبار

صدور حکم متهمان پرونده دکل نفتی گمشده؛ به زودی



رییس کل دادگاه های عمومی و انقلاب تهران با بیان این که رسیدگی به پرونده دکل نفتی گمشده در مجتمع قضایی ویژه امور اقتصادی ادامه دارد، گفت: به زودی حکم متهمان این پرونده صادر می شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ عباس پوریانی در ارتباط با آخرین وضعیت پرونده دکل نفتی اظهار کرد:

رسیدگی به پرونده دکل نفتی گمشده در مجتمع قضایی ویژه امور اقتصادی ادامه دارد.

رییس کل دادگاه های عمومی و انقلاب تهران تصریح کرد: اتهام متهمان این پرونده خیانت در امانت، سوءاستفاده از اموال شرکت و تحصیل مال نامشروع است. پوریانی گفت: تاکنون برای این پرونده قریب ۱۰ جلسه دادگاه در مجتمع ویژه امور اقتصادی برگزار شده است.

رییس محاکم عمومی و انقلاب تهران تصریح کرد: با توجه به صحتی که با رییس شعبه رسیدگی کننده انجام شده، زمان زیادی از رسیدگی پرونده نمانده و به زودی حکم متهمان صادر می شود.

تأمین ۴ میلیون تن قیر رایگان توسط شرکت نفت



نمایندگان مجلس با تصویب استفساریه ای، شرکت ملی نفت را مکلف کردند نسبت به تحویل کامل مواداولیه قیر به دستگاه های اجرایی مطابق حکم قانون بودجه اقدام کند. به گزارش مهر، در جلسه علنی دیروز سه شنبه مجلس شورای اسلامی بررسی طرح استفساریه بند ه تصبره یک قانون بودجه سال ۹۷ در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفت. متن و موضوع این استفساریه به شرح زیر است: «ا شرکت ملی نفت ایران می تواند برخلاف حکم بند ه تصبره یک قانون بودجه سال ۹۷ به هر دلیلی از جمله افزایش قیمت نفت خام مبادرت به افزایش قیمت مواداولیه قیر یا کاهش حجم آن از ۴ میلیون تن یا تغییر در نسبت های مقرر کند؟ کمیسیون برنامه و بودجه در پاسخ به این استفسار به اعلام کرده است: خیر؛ شرکت ملی نفت ایران موظف است نسبت به تأمین ۴ میلیون تن مواداولیه قیر موضوع بند ه تصبره یک قانون بودجه سال ۹۷ کل کشور اقدام کند». کمیسیون انرژی نیز این طرح را به تصویب رسانده بود. وکلای ملت با ۲۱۶ رأی موافق، ۱۴ رأی مخالف، دو رأی ممتنع از مجموع ۲۴۳ نماینده حاضر در مجلس این استفساریه را به تصویب رساندند. طبق تصبره یک قانون بودجه سال ۹۷ شرکت ملی نفت مکلف است تا پایان سال ۹۷ و نسبت به تحویل کامل مواداولیه قیر به دستگاه های اجرایی ذی ربط اقدام کند. این دستگاه ها مکلف با رعایت شاخص های مربوط نسبت به ابلاغ سهم هر یک از استان ها حداکثر ظرف مدت دو ماه پس از ابلاغ این قانون اقدام کند. چنانچه کمیته برنامه ریزی شهرستان بودجه ای برای راه های روستایی پیش بینی نکرد قیر رایگان آن شهرستان در اختیار شهرداری های زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت و دهیاری های شهرستان قرار می گیرد در د عمران معابر داخل روستا مصرف شود.

هشدار BP نسبت به شوک جنگ تجاری آمریکا بر بازار نفت



مدیر تجارت نفت شرکت BP در آسیا اظهار کرد تحریم های آمریکا علیه ایران عرضه نفت جهانی را به شدت تا پایان امسال محدود خواهد کرد اما تهدید برای تقاضای جهانی برای نفت در سال ۲۰۱۹ از جنگ تجاری آمریکا و چین ظهور خواهد کرد. به گزارش ایسنا، جانت کانگ، مدیر بخش بورس و تجارت نیمکره شرقی در شرکت BP به رویتز گفت: ما به زمانی نزدیک می شویم که بازار به شدت دچار محدودیت عرضه می شود. وضع مجدد تحریم های آمریکا علیه ایران میزان عرضه را از هم اکنون تا پایان سال محدود خواهد کرد. یک مقام ایرانی اظهار کرد عربستان سعودی و روسیه به دلیل عدم وجود ظرفیت، نفت بیش تری به بازار عرضه نخواهند کرد و پیش بینی کرد قیمت نفت افزایش بیش تری پیدا خواهد کرد. کانگ در ادامه افزود: تحریم های آمریکا علیه وزنونلا نیز افت تولید در این کشور را تشدید کرده در حالی که اختلال تولید در نیجریه و لیبی نیز عرضه به بازار را بیش تر فلج کرده و از صعود قیمت نفت برت به بالای ۵۸۰ دلار در هر بشکه پیش بینی کرد. به گفته کانگ، عوامل بنیادین بازار در کوتاه مدت به دلیل شوک های عرضه بسیار خوش بینانه و مثبت به نظر می رسد اما به تدریج که میزان عرضه افزایش پیدا می کند شوک های متوجه تقاضا آشکار تر می شود، بازار در سال آینده دور دیگری از تعادل مجدد را تجربه خواهد کرد. در این بین، چین و آمریکا که دو اقتصاد بزرگ جهان هستند، در یک جنگ تجاری فزاینده که بازارهای جهانی را متلاطم کرده و نگرانی هایی را نسبت به کندی اقتصادهای جهان و تقاضا برای کالاها در سال آینده برانگیخته است، روی واردات کالاهای یکدیگر تعرفه وضع کرده اند. مدیر تجارت نفت BP نسبت به تأثیر جنگ تجاری آمریکا و چین که به تدریج خود را نشان می دهد ابراز نگرانی کرد. تأثیر جنگ تجاری هنوز در آمار نشان داده نشده است اما به تدریج خود را نشان خواهد داد و بنابراین شوک عرضه بسیار شدید خواهد بود در حالی که شوک ناشی از جنگ تجاری به تدریج بروز می کند. تحلیلگران و صندوق بین المللی پول پیش بینی کرده اند رشد تولید ناخالص داخلی جهان در سال آینده بین ۰.۱ تا یک درصد کاهش پیدا می کند. براساس گزارش رویتز، آژانس بین المللی انرژی در گزارش نفت ماهانه خود اعلام کرده که تقاضای جهانی برای نفت سال آینده به بیش از ۱۰۰ میلیون بشکه در روز می رسد با این حال بحران بازارهای نوظهور و اختلافات تجاری ممکن است این آمار را کم تر کند.